

Trosa Rederi AB

556823-6847

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Svante Magnus Scherp, Styrelseledamot

2025-12-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjöentreprenad samt sjötransporter av personer och gods, utbildningar, konsultuppdrag, grupparrangemang, servering av mat och dryck samt fastighetservice. Företagets säte är Trosa.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 243 222	2 698 064	686 528	311 898
Resultat efter finansiella poster	-142 100	649 762	-186 893	-167 289
Soliditet (%)	75	80	77	69

På grund av avslutat kunduppdrag har omsättningen minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	961 259	384 361	1 395 620
Balanseras i ny räkning		384 361	-384 361	0
Årets resultat			16 728	16 728
Vid årets utgång	50 000	1 345 620	16 728	1 412 348

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 345 620
Årets resultat	16 728
Summa	1 362 348

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 362 348
Summa	1 362 348

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 243 222	2 698 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 243 222	2 698 064
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 496
Övriga externa kostnader		-1 124 723	-1 351 518
Personalkostnader	2	-67 559	-401 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 230	-278 352
Övriga rörelsekostnader		-60 360	0
Summa rörelsekostnader		-1 383 872	-2 044 308
Rörelseresultat		-140 650	653 756
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 450	-3 994
Summa finansiella poster		-1 450	-3 994
Resultat efter finansiella poster		-142 100	649 762
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		64 000	-164 000
Förändring av överavskrivningar		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		164 000	-164 000
Resultat före skatt		21 900	485 762
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 172	-101 401
Årets resultat		16 728	384 361

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	496 560	591 990
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	143 200	179 000
Summa materiella anläggningstillgångar		639 760	770 990
Summa anläggningstillgångar		639 760	770 990
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 301 420	1 021 158
Summa kortfristiga fordringar		1 301 420	1 021 158
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 734	209 222
Summa kassa och bank		57 734	209 222
Summa omsättningstillgångar		1 359 154	1 230 380
Summa tillgångar		1 998 914	2 001 370

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 345 620	961 259
Årets resultat		16 728	384 361
Summa fritt eget kapital		1 362 348	1 345 620
Summa eget kapital		1 412 348	1 395 620
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	164 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	264 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		234 499	234 499
Övriga skulder		12 280	0
Summa långfristiga skulder		246 779	234 499
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		106 573	101 401
Övriga skulder		133 214	5 850
Summa kortfristiga skulder		239 787	107 251
Summa eget kapital och skulder		1 998 914	2 001 370

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 077 142
Utgående anskaffningsvärden	2 077 142

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-1 485 152
Årets avskrivningar	-95 430
Utgående avskrivningar	-1 580 582

Redovisat värde

496 560

Not 4 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

143 200

Utgående anskaffningsvärden

143 200

Redovisat värde

143 200

Underskrifter

Årsredovisning för Trosa Rederi AB, 556823-6847
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Svante Magnus Scherp
Svante Magnus Scherp
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-12-29